
Zarządzenie Nr 143/2023 

 

Wójta Gminy Stolno 

 

z dnia 29.12.2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady do spraw „Programu profilaktyki wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców gminy Stolno na lata 2023- 2025” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 

2022 r.,  poz. 2561 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy Stolno Nr LVIII/382/2023 z dnia 17 

października 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji wieloletniego programu profilaktyki i 

wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stolno na lata 2023-2025 oraz 

Rekomendacji nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Prezesa Agencji Oceny  Technologii 

Medycznych i Taryfikacji w sprawie zalecanych technologii medycznych, działań 

przeprowadzonych w ramach programów polityki zdrowotnej oraz warunków realizacji tych 

programów, dotyczących wykrywania osteoporozy, zarządzam co następuje: 

 

       § 1.1. Powołuję Radę do spraw „Programu profilaktyki zdrowotnej i wczesnego wykrywana 

osteoporozy wśród mieszkańców gminy Stolno na lata 2023- 2025” , zwanego dalej „programem 

polityki zdrowotnej” na czas realizacji przedmiotowego programu w następującym składzie: 

1. Anna Bochen- Sekretarz Gminy Stolno- przewodniczący, 

2. Monika Stępień – Pracownik Urzędu Gminy Stolno- członek, 

3.Anna Mika - Pracownik Urzędu Gminy Stolno-członek, 

4. Sławomir Gross- Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty i Sportu- członek, 

5. Grażyna Borowiec- Przedstawiciel podmiotu leczniczego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Stolnie- członek. 

 

2. Rada ds. programu polityki zdrowotnej stanowi ciało doradcze i sprawuje merytoryczną pieczę 

nad realizacją polityki zdrowotnej. 

 

3.Do zadań Rady należy: 

 

1) nadzorowanie realizacji określonych interwencji, 

2)  branie czynnego udziału w procesie przygotowywania materiałów informacyjno- 

edukacyjnych, 

3) angażowanie środowiska medycznego i niemedycznego w celu stworzenia korzystnego  

otoczenia dla działań zawartych w programie polityki zdrowotnej, 

4) branie udziału w tworzeniu środowiska przyjaznego realizacji działań profilaktycznych w 

ramach programu polityki zdrowotnej. 

 

4. Pracami Rady ds. programu polityki zdrowotnej kieruje jej Przewodniczący. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Wójt Gminy Stolno  

 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z rozdziałem IV pkt 1.5 wieloletniego programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stolno na lata 2023-2025 jednym z etapów jest powołanie 

Rady do spraw programu polityki zdrowotnej w IV kwartale 2023 roku. 


